

Costa Toscana İle Balear Adaları & Batı Akdeniz & Sicilya Turu

Savona - Portofino - Cenova - Marsilya - Aix-En Proviencie - Barselona - Palma de Mallorca - Valdemosa - Cefalu
- Civitavecchia - Castel Romano Outlet



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

10:40 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC1223) | Sabiha Gökçen - Roma

17:30 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC1226) | Roma - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Savona, Portofino, Cenova, Marsilya, Aix-En Proviencie, Barselona, Palma de Mallorca, Valdemosa, Cefalu, Civitavecchia, Castel Romano Outlet

PROGRAM

COSTA TOSCANA İLE BALEAR ADALARI & BATI AKDENİZ & SICİLYA TURU

7 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Roma - Civitavecchia

İstanbul Sabiha Gken Havalimanında uuřtan 3 saat nce buluřma ve check-in iřlemlerimizin ardından Roma (FCO) Havalimanına uuřumuzu gerekleřtiriyoruz. İniřimizin ardından 5* Costa Toscana'ya transferimiz gerekleřiyor.

2 Gn: Savona - Portofino - Cenova Turu

Gemimizde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceđi Portofino & Cenova Turuna katılabilirler. Liguria Blgesi'nin bařkenti Cenova, řu andaki poplerliđinden ok daha fazlasını hakediyor kuřkusuz. Kent, pesto sosun ve Kristof Kolomb'un dođum yeri, ayrıca İtalyan futbolunun arkasındaki itici g. řehir ok zengin sanat, mzik, gastronomi, mimari ve tarihsel zellikleri sayesinde 2004 yılında Avrupa Kltr Bařkenti olmuř. Cenevizlerden kalma bu tarihi řehir sizleri ok řařırtacak. Muhteřem konaklar, sokaklar, meydanlar ve tarihi meknlar iinde gezdikten sonra otobsmzle Santa Margherita Ligure hareket ediyoruz. Buradan teknelerle Portofino' ya geiyoruz. Portofino'da serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz Aziz George Kilisesi'ne ıkıp muhteřem Portofino manzarasını izlerken, dileyen misafirlerimiz Portofino' nun gz kamařtıran dođal limanında bir řeyler iebilir ve alıřveriř yapabilirler. Alıřveriř iin vaktimiz olacak. Turumuzun ardından gemimize hareket edeceđiz. Turumuz rehberimizin inisiyatifine gre Cenova veya Portofino bařlangılı olabilir.

3 Gn: Marsilya - Aix-En Proviencie - Marsilya Őehir Turu

Gemimizde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceđi Aix-En Proviencie & Marsilya Turumuza katılabilirler. Turumuza Marsilya limanından 10 dakikalık yryŖ ile baŐlıyoruz. Otobsmz ile yapacađımız yaklaşık 40 dakikalık seyirin ardından Gney Fransa'nın en Ŗık Ŗehirlerinden biri olan, Paul Cezanne ve Emile Zola gibi birok yazara ilham kaynađı olmuŐ Aix-EN PROVENCE'e blgesine gideceđiz. Lavanta tarlaları ile meŐhur blgede birbirinden gzel binalar, iekli balkonlar, her biri sanat eseri olan eŐmeleri ve her yeri tarih kokan Ŗehir gezeceđiz. Aix En Province sonrası Marsilya ya tekrar dnyoruz ve burada Ŗehir turumuza baŐlıyoruz tur esnasında eski limandan geerek, Ŗehrin en gzde tarihi meknlarından, yksek bir tepede yer alan Notre Dame De La Garde Kilisesini ziyaret ediyoruz. Palais Longchamp turumuzun ikinci durađını oluŐturuyor. Gzel Sanatlar Mzesi olarak hizmet veren bu yapıyı ziyaretimizde, bahe ve eŐmelerini dıŐarıdan ziyaret edip, fotođraf molası veriyoruz. Turumuzun bitiminde gemimize dnyoruz. AkŐam yemeđi ve konaklama gemide.

4 Gn: Barselona

Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceđi Barselona Őehir turuna katılabilirler. Avrupa'nın en gzel metropollerinden biri olan Barselona'daki Őehir turumuz, limanda bizleri bekleyen zel otobsmz ile baŐlayacak. La Rambla Caddesi, Cristoforo Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta Plajı, Olimpiyat blgesi ve limanı, Catalunya Meydanı, Gaudi'nin evlerinin bir sokak mzesine dnŐtrdđ Paseu de Gracia caddesi ve en temel eseri Sagrada Familia greceđimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic tepesine ıkıp manzara fotođrafları ekeceđiz. AlıŐveriŐ iin La Rambla'da serbest zamanın ardından gemimize geri dneceđiz. AkŐam yemeđi ve konaklama gemide.

5 Gn: Valdemosa - Palma de Mallorca

Gemide alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceđi Valdemosa & Palma de Mallorca turuna katılabilirler. Turumuza nce 300 bin kiřilik nfuslu turizm cenneti Palma de Mallorca řehrini tanıyarak bařlıyoruz. Grlecek yerler arasında 14.yy'dan kalma Bellver Kalesi, 13.yy'dan kalma nl Palma Katedrali ve dıřarıdan olmak zere hemen yanındaki Almudania Sarayı bulunmaktadır. Ardından tarihi Arena'ya gidilecek ve isteyen misafirlerimizle Mallorca'nın meshur inci atlyelerinden biri ziyaret edilecektir. Adanın gneybatısında yer alan muhteřem ky Valdemosa turumuzda diđer durađımız olacaktır. Bu blgeyi de tanıyarak ve bol bol fotođraf ekeceđiz. Turumuzun bitiminde gemimize geri dnyoruz. Akřam yemeđi ve konaklama gemimizde.

6 Gn: Denizde Seyir

Tm gnmz denizde seyir halinde geecek. Bu muhteŖem geminin tadını ıkartmak iin mkemmek bir fırsat. Kahvaltı, oėle ve akŖam yemeklerinizi zel Ŗefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak tadına uygun eŖitli yiyecekleri bulunduran aık bfe restoranda ya da A La Carte restoranda sizin iin zel ayrılmıŖ yerinizde alabilirsiniz. Gn ierisinde Yoga ve fitness derslerinin yanı sıra, aık hava tenis, voleybol ve basketbol veya vcut geliŖtirme ekipmanlarının da yer aldıėı son teknoloji rn Technogym ile donatılan spor salonundan yararlanabilirsiniz. AkŖam yemeėinden sonra dilermeniz geminin renkli ve eėlenceli bar ve kafelerinde vakit geirip canlı mzik dinleyebilir, dilermeniz Broadway stili mzikallerden oluŖan tiyatro gsterilerine katılabilir, kumarhanede Ŗansınızı deneyebilirsiniz. AkŖam yemeėi ve konaklama gemimizde.

7 Gn: Cefalu - Palermo Turu

Gemide alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceđi Cefalu turuna katılabilirler. Deniz ve gkyz ile karıřmıř renkli cođrafyası ile byl bir gemiři olan Sicilya'nın en revataki tatil beldesi olan nl balıkı kasabası Cefalu'ya gidiyoruz. Palermo'nun dođusunda ve Tiran Denizi kıyısında yer alan, orta ađdan kalan daracık sokakları, evleri ve turkuaz mavisi denizi, uzunca kumsalıyla Cefalu Sicilya'nın en nemli turistik merkezlerinden biridir. Aynı zamanda tipik bir balıkı kasabası olan Cefalu'da 12 yy.da yapılmıř olan nl Katedrali ve Romalılar dneminden kalan tarihi amařırhane ilgi eken yerlerin bařında gelir. Cefalu dnřnce Sicilya mafyasının merkezi olarak filmlere konu olmuř Palermo řehrini grmek iin vaktimiz olacaktır. Turumuzun bitiminde gemimize geri dnyoruz. Akřam yemeđi ve konaklama gemide.

8 Gn: Civitavecchia - Castel Romano Outlet Turu - İstanbul

Gemide alacađımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Roma Havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği İtalya'nın en büyük Outletlerinden biri olan Castel Romano'ya düzenleyeceğimiz alışveriş turuna katılabilirler.

ERKEN REZERVASYON DÖNEMİ İPTAL İADE ŞARTLARI

Rezervasyon itibari ile; 60 gün kalaya kadar kişi başı 100€ / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 (GRUP REZERVASYONLARI İÇİN GEÇERLİ DEĞİLDİR. AYNI ACENTEDEN 4 VE DAHA FAZLASI KABİN İPTALİ İÇİN AŞAĞIDAKİ STANDART İPTAL ŞARTLARI GEÇERLİ OLACAKTIR.)

İPTAL İADE ŞARTLARI

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Pegasus H.Y. ile İstanbul Sabiha Gökçen - Roma (FCO) - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
 - ▶ KİŞİ SAYISI GÖZETMEKSİZİN PROFESYONEL KOKARTLI TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ.
 - ▶ Havalimanı - Liman - Havalimanı transferler.
 - ▶ Havalimanı ve liman vergileri. (450€)
 - ▶ Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.
 - ▶ Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
 - ▶ Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.
 - ▶ Gemideki eğlence ve şovlar. Fitness & Spor salonu kullanımı.
 - ▶ Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası. 70 Yaş ve üzeri 25€ Surprim uygulanır. Uçaklı paket programın bir parçasıdır paketten ayrılamaz. Programa katılan tüm misafirlerimiz için yapılmalıdır.

- ▶ İptal teminatlı seyahat sağlık sigortası 70€. 70 Yaş ve üzeri 0 Surprim uygulanır.
 - ▶ Servis ücretleri. Günlük kişi başı 11€ gemide ödenir. ZORUNLUDUR.
 - ▶ Programda ekstra olarak belirtilen kara turları.
- ▶ Kişisel Harcamalar. İç hat bağlantı uçuşları. Gerekli vize ücreti. (Çok gidişli Schengen vizesi) Sağlık hizmetleri.
 - ▶ Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.
 - ▶ Yurtdışı çıkış harcı.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/costa-tocsana-ile-balear-adalari-bati-akdeniz-sicilya-turu-2640>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 06:33 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapılabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.